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Ugn + Mikro 

Tvättmaskin

Torktumlare

Kombimaskin

Linneskåp

Inspektionslucka VS 

Samtliga fönster öppningsbara om inget annat anges.

Rumshöjd ca 2,5m om inget annat anges.

Radiatorer finns under alla fönster utom i WC/D TVÄTT.

G

ST

ELC

Garderob

Bröstningshöjd

Kapphylla

Handdukstork

Duschplats

Städskåp

Elcentral

Schakt

Klinkergolv

BH

Lgh 33003
3RoK 78 m

Lgh 33001
3RoK 78 m

Lgh 33002
2RoK 55 m

ELC

2019-01-09 Rätt till ändringar förbehålles 

Skala 1:100 (A4)

3 rum och kök, 78 m²

HUS		   1

HUS		   3

BRF HAGALUNDEN

LÄGENHET	  1-1103

LÄGENHET	  3-1103
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Inspektionslucka
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Tillval inglasning


